"Art. 2º Declarar que o servidor indicado no art. 1º fará jus à percepção do Benefício Especial no
valor de R$ 13.307,71 (treze mil, trezentos e sete reais e setenta e um centavos), por ocasião da
concessão de sua aposentadoria, inclusive por invalidez ou pensão por morte, devendo tal
benefício ser ajustado nos mesmos índices aplicáveis ao benefício de aposentadoria ou pensão
mantido pelo Regime Geral de Previdência Social e que, a partir da migração, a contribuição